丰都县南天湖镇人民政府
2025年应届离校未就业高校毕业生招聘
公益性岗位招聘公告

根据《丰就发〔2025〕9号》文件（丰都县就业和人才中心关于做好2025年高校毕业生就业专项公益性岗位开发管理工作的通知）精神，为落实高校毕业生基层就业支持行动，现面向2025年应届离校未就业高校毕业生招聘公益性岗位人员。有关事项公告如下：
一、招聘原则
按照《丰就发〔2025〕9号》文件要求，坚持“公开、公平、竞争、择优”的原则，严格遵循“谁开发、谁管理、谁负责”的主体责任。招聘采取线下报名、面试、签订合同的方式进行，确保过程透明公正。
二、招聘岗位和人数
岗位名称：基层就业服务协管岗。
工作内容：主要从事基层就业服务协管工作，包括政策宣传、职业指导、岗位推荐、技能培训跟进等“1131”就业帮扶任务。
招聘人数：6名。
三、招聘范围及条件
（一）基本范围：
仅限2025年应届离校未就业高校毕业生。南天湖镇籍优先，但不作为硬性要求。
（二）必备条件：
1. 资格要求：2025年全日制专科及以上学历毕业生，专业不限。
2. 政治素质：拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法，品行端正，无违法违纪记录。
3. 身心条件：身体健康，能正常履行工作职责。
4. 能力要求：爱岗敬业，责任心强，服从安排；熟悉电脑操作，会使用Office、WPS等办公软件。
5. 优先条件：同等条件下中共党员优先，并鼓励挖掘其成长事迹用于宣传引导。
（三）禁止条件（不得参与应聘）：
1. 曾因犯罪受过刑事处罚或曾被开除公职的人员。
2. 属于刑事案件被告人、犯罪嫌疑人，或正在接受纪律审查的人员。
3. 被人民法院纳入失信被执行人名单的人员。
4. 其他不符合公益性岗位安置要求的情形。
四、招聘程序
（一）报名及资格审查
1. 报名时间：2025年7月31日至2025年8月6日（9:00-12:00，14:30-18:00）。
2. 所需材料：本人简历、身份证、户口簿、毕业证书原件及复印件。1张近期免冠1寸照片。
3. 报名方式：符合条件人员到丰都县南天湖镇便民服务中心现场报名（地址：厂天场便民服务中心办公室）。
（二）招聘方式
资格审查：核验材料真实性，确保仅限2025年应届未就业高校毕业生。
选拔流程：
若报名人数超过岗位数3倍（≥18人），采取笔试+面试：笔试内容为基层就业政策知识，按成绩排名取前12名进入面试。
报名人数不足18人时，直接进入面试。
面试环节：由镇党委副书记、组织委员、分管领导等人员组成面试组，重点评估政治思想、纪律意识、工作能力。面试后形成初步结论。
（三）聘用及待遇
1. 聘用流程：面试结果提交镇党组审议，确定拟聘用人选；公示5个工作日；无异议后签订合同。
2. 合同管理：合同期限一年一签，最长不超过3年。合同期限一年一签，按规定购买社会保险，根据工作需要和本人工作情况由双方约定是否续签。
3. 薪酬待遇：
劳动报酬：不低于丰都县月最低工资标准（现行标准为2200元/月）。
五、工作地点
丰都县南天湖镇三抚村、九溪沟村、义合村、鹿山村、南天湖村、厂天坝村。
六、纪律与监督
招聘过程坚持公开、平等、竞争、择优原则，接受社会监督。
报考者需诚信报考，严禁弄虚作假。违规者取消资格，并追究责任。
咨询电话：02370670369。
监督电话：县就业和人才中心70710513。

本招聘方案最终解释权归重庆市丰都县南天湖镇人民政府，执行依据为《丰就发〔2025〕9号》文件。

丰都县南天湖镇人民政府
2025年7月31日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）